АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» марта 2025 г.                                                                                      № 173

О признании утратившим силу постановления
Администрации города Курска от 01.03.2024 № 103

В соответствии решением Курского городского Собрания
от 17.12.2024 № 115-7-РС «О бюджете города Курска на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации города

Курска от 01.03.2024 № 103 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидии юридическим лицам на возмещение затрат, понесенных ими
на проведение восстановительных работ домовладений, многоквартирных
жилых домов пострадавших от неблагоприятных погодных условий
в сентябре 2022 года».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2025 года.

Глава города Курска                                                   И. Куцак